M 

Martyres XXIX, qui in Sinis anno 1900 glo­
riose occubuerunt, Beati a B. P. renuntia-
ti, exaltantur, 307. 

Matrimonium. Stante positivo et insolubili 
dubio de validitate primi matrimonii, se­
cundum matrimonium vi can. 1014 invali­
dum declarari debet, dummodo causa de­
finiatur ad ordinarium tramitem iuris, 374. 

McGuigan Card. Iacobus Carolus Legatus 
mittitur ad Conventum Marialem nationa­
lem Canadiensem, 254. 

Mercati Card. Ioannes. Ei octogesimum ae­
tatis annum fauste explenti B. P. gratu­
latur, 34. 

Missa. V. Sacrificium eucharisticum. 
Missae tres celebratae nocte Nativitatis Do-
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mini non sunt actiones formaliter diver­
sae, 373. 

Missio christifidelis inter sociales et politi­
cas difficultates, 264 

Mulieres. B. P. eas hortatur, monita sug-
gerens, 480. 

Musica sacra, 588. 
Mysticismus cavendus, 593. 

N 

Normae : 
— pro Institutis saecularibus christianae 

perfectionis adquirendae condendis, 120. 
— a Rota Nuntiaturae Apostolicae in Hispa­

nia servandae, 156. 
Nuntiatura Apostolica in Republica Libanen­

si erigitur, 223. 

O 

Officium divinum, 572 ss. 
Ordinarii et recursus ad S. Sedem. V. Re­

cursus ad S., Sedem. 
Orientales fideles diversi ritus in Libano, 

uniti in Evangelio, spem aiunt B. P. 

P 

Panama. Eius laus ac B. P. fiducia erga eam. 
621. 

Patrona caelestis. B. Maria V., Gratiarum 
Mater, vulgo « Madonnina di Castellazzo » 
Patrona praecipua Raedariorum birotas 
ignifero latice incitas moderantium, pro 
Italia, declaratur, 221. 

Pavoni (S. T).) Ludovicus. 'Decretum de vir­
tutibus pro eius beatificatione, 641. 

Pax. V. Pius Pp. XII. 
Pietatis exercitia, 583 ss. 
Piani Exc. P. D. Gulielmus. Ei B. P. gratu­

latur quina ab episcopatu lustra et dena 
a suscepto sacerdotio celebranti, 179. 

Pius Pp. XII: 
— Pacem auspicatur, anxius de eius restau-

ratione, 7 ss, 93, 213, 259 ss., 372, 380, 431, 
490, 492, 601 ss., 622. 

— Rectores populorum invitat ad tria ser­
vanda pro pacis restauratione, 11 ss. 

— mala ex bello deplorat, 7, 259 ss., 601 ss. 
— dilaudat auxilium praestantes in operibus 

pacis, 12, 265, 380; vel caritatis erga vieti 
mas belli, 16, 127, 265, -383. 

-— gentes omnes ad restinguendas simulta­
tes et ad concordiam redintegrandam ad­
hortatur, 601. 

— differentias illustrat inter potestatem iu­
dicialem ecclesiasticam et civilem quoad 
finem, 493 ss. 

Politica. Mulier et eius officium in vita po­
litica, 487. 

Potestas iudicialis ecclesiastica differt quoad 
finem a potestate iudiciali civili, 493 ss.